Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MPLCG0603L4R7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPLCG0603L4R7 Details PDF
MPLCG0603L4R7
Hersteller-Teilenummer: MPLCG0603L4R7
Hersteller / Marke: NEC
Teil der Beschreibung: MPLCG0603L4R7 NEC
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 5500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPLCG0603L4R7
Hersteller NEC
Beschreibung MPLCG0603L4R7 NEC
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 5500 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
MPLCG0530L2R2
KEMET
FIXED IND 2.2UH 4.5A 36.4
MOHM
MPLCG0630L2R2
KEMET
FIXED IND 2.2UH 8.2A 19
MOHM SMD
MPLCG0530LR47
KEMET
FIXED IND 470NH SMD
MPLCG0630L3R3
KEMET
FIXED IND 3.3UH 6.5A 30
MOHM SMD
MPLCG0630L1R0
KEMET
FIXED IND 1UH 11.9A 9 MOHM
SMD
MPLCG0630L1R5
KEMET
FIXED IND 1.5UH 9.9A 15
MOHM SMD
MPLCG0603L2R2
NEC
MPLCG0603L2R2 NEC
MPLCG0630L4R7
KEMET
FIXED IND 4.7UH 5.5A 41
MOHM SMD
1812GA390JAT1A\SB 1MBI300HH-120L-50 AM26C32CNSR AT41511-TR1G CDRH2D14NP-100NC
CL-191S-MG-D CXA2525AN-T4 CY2292SC-2 D24N400N DTA143ZG-AE3-R
ECU48-1215 ED411216 HK2125R39J-T IRFP22N60K K3207EC450
LM1117MP-2.85/NOPB LTC3633EFE#PBF MAX16814UUP+ MAX506ACWP MAX6467XS29D3+T
MC56F8025V1M67E MM3Z20VST MPL135-0R41T MPL136-1R8-1102 MPL3115A2
MPL3115A2R1 MPL73-0R1NV-0807 MPL73-R47IM MPL73-R68 MPLC0730L1R0
MPLC0730L2R2 MPLC0730L3R3 MPLC0730LR56 MPLC0730LR82 MPLC1040L4R7
MPLCG0603L2R2 MPLCG0630L1R0 MPLCG0630L1R5 MPLCG0630L2R2 NTB65N02RT4
PE-68810T SA150A-E3/73 SBR2U150SA SDR1307-331KL STR61001
SY88932LMG T3801N33TOF TDA7515TR TPS61222DCKR VE-JT3-EY